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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejniske
håndvaske faciliteter og procedure for håndhygiejne i
forbindelse med produktion, stikprøvevis kontrolleret
temperatur og adskillelse af fødevarer på køl, ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden er ved at renovere og
mangler at lave forrum til toilet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om regler for forrum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
produktbærende overflader i produktionsområde, opvaske afd.
inkl. opvaskemaskine og opvaskemaskine samt toiletfaciliteter,
ingen anmærkninger. Vejledt om øget fokus på renholdelse af
gulv under køkken elementer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler inkl. skadedyrssikring, ingen anmærkninger. Vejledt om
insektnet i vinduer og dør til produktion, hvis disse holdes
åbne. Vejledt om glatte, vaskbare og ikke-fugt absorberende
overflader i forbindelse med renovering af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra sidste kontrol til d.d.
Kontrolleret: Virksomheden anvender FVST's risikoblanketter og har blanket 1, 2, 3, 6 og 9. Følgende er
konstateret: Der mangler enkelte afkrydsninger for relevante råvaregrupper. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: virksomhedens fødevareaktiviteter. Det indskærpes, at virksomheden skal være
registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har skiftet CVR nr. Dette er ikke registreret hos Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg troede, at det var omregistreret. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


